
ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

SERVIDOR CADASTRO

Jaqueline Conceição Fraga Santos 328345

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC 

PORTARIA 022/ASTEC/SEMESC

 
Portaria nº 22/DEADM/GAB/SEMESC Porto Velho-RO, 16 de julho
de 2020.
 

Altera a comissão de servidor relacionado na Portaria
nº 0012/DEADM/GAB/SEMESC, de 28 de abril de
2020, que dispõe sobre a “Comissão de Recebimento
de Material da Secretaria de Resolução Estratégica
de Convênios e Contratos - SEMESC”

 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA
DE CONVÊNIOS E CONTRATOS, no uso de suas atribuições legais,
conforme Decreto nº 3.440/I, publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Estado de Rondônia nº 2293, de 14 de setembro de
2018.
 
R E S O L V E
 
Art. 1º – EXCLUIR conforme Portaria nº
0012/DEADM/GAB/SEMESC, de 28 de abril de 2020, servidora
abaixo relacionada:
 

 
Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.
 
ROSINEIDE KEMPIM
Secretária Municipal de Resolução Estratégica de Convênios e
Contratos – SEMESC

 
Publicado por: 

Fernanda Santos Julio 
Código Identificador:1004F815

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 20/07/2020. Edição 2757 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


